
【説明会案内文例】 

 

○年○月○日 

 

○○町自治会会員各位 

 

○○株式会社 代表取締役○○ ○○ 

 

「住宅宿泊事業」説明会の開催について 

 

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、現在私どもでは、明石市○○町○丁目○番○号の住宅において○年○月○日頃か

ら「住宅宿泊事業」を計画しております。 

つきましては、下記の通り住宅宿泊事業法及び明石市住宅宿泊事業の運営の確保に関す

る条例に基づき説明会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますがご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■開催日時：○年○月○日 ○○：○○～○○：○○ 

■開催場所：○○会館 明石市○○町○丁目○番○号 

■住宅宿泊事業実施予定者：○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○ 

電話 ○○○―○○○―○○○ 

■住宅宿泊管理業者予定者：○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○ 

 

 

【開催場所】 

地図挿入 

 

 

【上記内容の問い合わせ先】 

担当者：○○ ○○ 

連絡先：○○○―○○○―○○○ 


